

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศาลาดอน ขอย ๑๑ ถึงบ่อพักเดิม หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๑๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๑๘๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๑๐,๑๘๘.๖๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายถาวร อินทียศ
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
๗.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศาลาดอน ซอย 11 เชื่อมบ่อกักเดิม หมู่ที่ 3 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร พร้อมบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวมประมาณ 180.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ประมาณราคาเมื่อ มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	198.00	61.29	12,135.42	1.3624	83.50	16,533.30	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราชมอดอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	64.00	335.20	21,452.80	1.3624	456.68	29,227.29	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	183.48	430.49	78,986.31	1.3624	586.50	107,610.95	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	386.40	2.53	977.59	1.3624	3.45	1,331.87	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	166.00	881.81	146,380.46	1.3624	1,201.38	199,428.74	
4	งานบ่อกัก คลส.								
	4.1 บ่อกัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	12	9,006.00	108,072.00	1.3624	12,269.77	147,237.29	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	12	539.44	6,473.28	1.3624	734.93	8,819.20	
	รวมค่างานทาง				374,477.86			510,188.64	
	(ตัวอักษร)			(ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทหกสิบสี่สตางค์)			TOTAL	510,188.64	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	374,477.86
=	1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ